
                                                   
                                                   
                                                    UCHWAŁA Nr XX / 115 / 09
                                                             
                                                          RADY  GMINY OSIE
                                                            
                                                          z dnia 30 marca 2009 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu oraz   zabezpieczeniu jej spłaty.

Na podstawie art.  18 pkt. 9 lit  C i art.  58 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym   (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591   , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175, poz. 1457  z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 i 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458)  oraz § 2 i 3 
Uchwały Nr XIX/109/08 Rady Gminy Osie z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2009 r. uchwala się, co następuje:

§  1. 1.   Zaciągnąć  pożyczkę  długoterminową w kwocie 3.000.000 zł. 
              (trzy miliony złotych 00/100)  z  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
              i Gospodarki Wodnej w Toruniu   
                          
        2.   Realizacja pożyczki nastąpi w  następujących latach: 
                                       rok  2009  kwota pożyczki  1.500.000 zł.
                                       rok  2010  kwota pożyczki  1.500.000 zł.

§  2.      Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel bankowy in blanko wystawiony przez   
             Gminę Osie.                    

§  3.      Pożyczka o której mowa w § 1 będzie przeznaczona na dofinansowanie  
             przedsięwzięcia Budowa kanalizacji sanitarnej ciśnieniowo-grawitacyjnej dla            
             m. Brzeziny, Wałkowiska, Osie – II etap. 

§  4.     Źródłem spłaty pożyczki określonej w § 1 będą dochody Gminy uzyskane z  podatku 
            od nieruchomości oraz dochody ze sprzedaży mienia komunalnego.  

§  5.     Spłata w/w pożyczki nastąpi  w  ratach kwartalnych w latach 2011-2016. 

§  6.     Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§  7.     Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
            zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Roman Waśkowski



Uzasadnienie

Budowa kanalizacji w m. Brzeziny, Wałkowiska  i Osie jest oczekiwana przez mieszkańców. 
Inwestycja ta jest ujęta w wieloletnim programie inwestycyjnym . zrealizowanie tej inwestycji 
poprawi stan czystości środowiska w tych miejscowościach.
           W chwili obecnej Gmina Osie nie posiada wystarczających środków na sfinansowanie 
planowanego zadania, dlatego Rada Gminy podejmuje uchwałę o zaciągnięciu pożyczki na 
ten cel. Zaciągnięcie pożyczki w wys. 3.000.000 zł. z WFOŚ i GW w latach 2009 2010 
pozwoli na zakończenie zadania. Podjęcie pożyczki w 2009 w kwocie 1.500.000 zł. zostało 
uwzględnione w budżecie Gminy Osie na 2009 r.  


